СОВЕТ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 августа 2024 года                                                                                    № 36
О внесении  изменений  в  решение
Совета Красногорского сельского поселения от 26.12.2008 года № 52
«Об   утверждении   Положения    «Об утверждении Положения  «О порядке формирования конкурсной комиссии, порядке       и     условиях    проведения   конкурсов   на замещение   вакантных должностей   муниципальной   службы Красногорского  сельского   поселения»»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, Совет Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:
   1. Внести в решение Совета Красногорского сельского поселения от 26.12.2008 года № 52 «Об   утверждении   Положения    «Об утверждении Положения  «О порядке формирования конкурсной комиссии, порядке и условиях проведения   конкурсов   на замещение   вакантных должностей   муниципальной   службы Красногорского  сельского   поселения»»  следующие изменения:
          1.1. В подпункте три пункта 4.1, точку с запятой заменить на запятую и дополнить словами:

«анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
   2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Красногорского сельского поселения в сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением решения возложить на главу Красногорского сельского поселения.

Председатель Совета

Красногорского сельского поселения                                  Т.А.Мосиенко

Глава Красногорского сельского

поселения Полтавского муниципального
К.Тасбулатов

района Омской области